pré-existentes (se utilizado com recursos do Projeto) para o devido preenchimento e 

assinatura do referido Formulário pela suas contratadas. 

CLÁUSULA SEXTA  DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS

Para o cumprimento das metas e dos objetivos pactuados com o Estado do Ceará fica acertado 

o valor global de R$ 15.903.021,87 (quinze milhões, novecentos e três mil, vinte e um reais e 

oitenta e sete centavos), conforme dotações orçamentárias abaixo relacionadas: 

MAPP 1072 

21100038.20.606.211.12532.03.445085.1.7543210045.1 (1332398) 

21100038.20.608.211.12576.03.445085.1.7543210045.1 (1333102) 

21100038.20.608.211.12577.03.445085.1.7543210045.1 (1333261)